
LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 67

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2018/2019

1

ZAMORA

TOBI - TRANSPORTE DE OBLIGATORIOS

TODOS

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN



CENTRO

1014966

1014965
1014614
1014904
1014908
1015935
1014909
1014676
1014617
1014858
1014672

1015288
1015284
1015024
1014537
1014620
1014910

1014556
1014859
1014709
1014968
1014836
1014991
1014583
1014585
1014860
1014863
1014626

1014635

1014915
1014770

1014866
1014969
1014962
1014631
1014767
1014956
1014599

1014714
1014867

1014889
1014665
1014747
1014921
1014723
1014890
1014765
1014897
1014899
1014922
1014931
1014983

SOLICITUD

1195****

**0*347*
*10*8*6*
7*0**5*5
7*0*0**7
*569***7
11***8*4
**02*05*
0**2*35*
1****195
4*00**0*

*8**4*49
*8**4*49
7102****
7102****
**01**54
1*7*7**1

710****6
*19***04
2**43*0*
*87**3*4
*1*45*3*
11*5*8**
***1*718
***1*718
11**4*1*
*7***563
*1*7*7*6

*104*3**

***3*242
4****536

**4093**
*2**33*5
****1163
11***5*0
*1017***
45*80***
***1*926

*10**1*5
1**3**11

**9*5*53
*1*4**54
***452*1
1*95*1**
****3501
***636*0
**9619**
**9619**
*1**204*
1***9*59
1***9*59
11****41

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

ANTA RODRIGUEZ  EMILIANA

ALONSO RUBIO  AQUILINO
ALONSO SADIA  ELBA
ALONSO SANTIAGO  ANDREA
GARCIA HERRADOR  MARIA LUZ
BENHASSAN   ZAID
ALONSO PEREZ  CRISTINA
CAMPO PEDRUELO  CRISTINA
MANSILLA RODRIGUEZ  SUSANA
CALABUIG BENAVIDES  ÁNGEL
FONTAL NOGUERAS  GEMA

DURDEU   VERONICA MARIA
DURDEU   VERONICA MARIA
TORIBIO CARRASCAL  NEREA
TORIBIO CARRASCAL  NEREA
HIDALGO CLEMENTE  NURIA
FELIZ SANTOS  JOAQUIN

FEO DELGADO  MIGUEL ÁNGEL
FERRERO RODRIGUEZ  MARIA ISABEL
FIGUEROA MANCISIDOR  ALEXANDER JHON
FILA   BOUALEM
GANGOSO BURGOS  EMILIANO
BERNARDO ALVAREZ  MARIA ANGELES
GARCIA DOS SANTOS CAROLA  ANA CRISTINA
GARCIA DOS SANTOS CAROLA  ANA CRISTINA
GARCIA HERRERO  JESUS
RODRIGUEZ MARTIN  ALMUDENA
VAQUERO BENEITEZ  ALMUDENA

GENICIO ALVAREZ  ALEJANDRO

GONZALEZ SANCHEZ  ALFREDO
GRANADO MARRUPE  MIGUEL ANGEL

LOZANO BAYON  EVA MARIA
GUAILLAS CABRERA  EUSEBIO DANIEL
ISTRATE   STELUTA GEORGIANA
JIMENEZ MONTAÑO  JUAN
LOBATO SANTIAGO  PEDRO
PEREZ RAMOS  MARTA MARIA
PÉREZ BENITO  MARÍA CARMEN

MARQUES RODRIGUEZ  JOSE ANGEL
BLANCO FERRERO  MARIA FILOMENA

MARTIN MARTIN  JOSE VICENTE
MARTIN PEREZ  DAVID
RODRIGUEZ DOMINGUEZ  JOSEFA PILAR
GONZALEZ HERNANDEZ  BEGOÑA
RODRIGUES MORAIS PRETO  SUSANA
BLANCO FERRERO  MARIA DEL PILAR
DEL RIO PRIETO  MARIA ISABEL
DEL RIO PRIETO  MARIA ISABEL
FERNANDEZ BELLVER  MARIA MERCEDES
MORILLO GARCIA  MARIA DEL ROSARIO
MORILLO GARCIA  MARIA DEL ROSARIO
RIO BLANCO  ANA BELEN

ALCALA ANTA  AIMAR

ALONSO CARBALLO  ALBA
ALONSO SADIA  ELBA
ALONSO SANTIAGO  ANDREA
BARBADO GARCIA  ANDRES
BENHASSAN   YOUNES
BENITO ALONSO  DAVID
BERGAZ CAMPO  LUCIA
BLANCO MANSILLA  ALEJANDRO
CALABUIG PÉREZ  ÁNGEL
DE LA VEGA FONTAL  ABRAHAM

DURDEU MERTIC  LUIS
DURDEU MERTIC  MARIA
ESCRIBANO TORIBIO  JUDIHT
ESCRIBANO TORIBIO  MICHAEL
ESTEBAN HIDALGO  PAOLA
FELIZ ÁLVAREZ  NURIA

FEO DELGADO  MIGUEL ÁNGEL
FERRERAS FERRERO  CLAUDIA
FIGUEROA MANCISIDOR  ALEXANDER JHON
FILA   YOUSSEF
GANGOSO FERRERAS  MARIO
GARCIA BERNARDO  DANIEL
GARCIA DOS SANTOS  LUIS
GARCIA DOS SANTOS  MIGUEL
GARCIA RODRIGUEZ  LARA
GARCÍA RODRÍGUEZ  MARCOS
GAVILANES VAQUERO  JOSÉ

GENICIO ALVAREZ  ALEJANDRO

GONZALEZ CALLEJA  ALVARO
GRANADO GALLEGO  DAVID

GRIMAU LOZANO  JULIO JOSÉ
GUAILLAS HURTADO  JHOAN HRISTO
ISTRATE   BIANCA DANIELA
JIMENEZ ESCUDERO  JUAN
LOBATO REGUERO  IVAN
LUIS PEREZ  KATIA
MANZANO PEREZ  ALCIA

MARQUES RODRIGUEZ  JOSE ANGEL
MARTÍN BLANCO  PEDRO

MARTÍN PASCUAL  ADRIÁN
MARTIN PEREZ  DAVID
MIGUEL RODRIGUEZ  CINTYA
MONTES GONZÁLEZ  SHEILA
MORAIS PRETO  ERIKA
MORÁN BLANCO  JOSÉ PABLO
PEREZ DEL RIO  ALMA
PEREZ DEL RIO  VICTOR
PEREZ FERNANDEZ  HECTOR
PEREZ MORILLO  ESTHER
PEREZ MORILLO  ESTHER
PEREZ RIO  ENRIQUE

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

2 /

49005106

49005106
49006691
49006019
49006019
49007541
49006019
49006093
49006691
49006044
49006691

49007358
49007358
49007486
49006020
49006691
49006019

49010643
49006044
49005994
49005106
49000418
49006159
49000455
49000455
49006044
49006044
49006691

49006691

49006019
49000418

49006044
49007553
49007553
49006691
49003675
49006019
49006482

49005994
49006044

49006044
49006691
49007206
49006019
49005994
49006044
49003675
49006044
49006044
49006019
49006019
49006159
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ZAMORA

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE **062**7

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****4**9 o está caducado
30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ****4**9 o está caducado

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE ******02 o está caducado

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 7*0*6*5*

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 7*0*4**7
11.65 Cuenta bancaria incorrecta según los dígitos de control
11.67 El código de la sucursal no ha sido localizado
11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta
11.69 El dígito de control IBAN es incorrecto. Se precisa el nuevo número de cuenta según codificación SEPA

30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE **9***** o está caducado

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta

Centro: TODOS

3



CENTRO

1014896

1014674
1014670

1014739

1014730
1014933
1014538
1014901
1014671
1014938
1014745
1014946
1014560
1014967
1014954

SOLICITUD

**769*0*

***0945*
7*0*3*0*

*05*9*7*

**96*62*
1**3**56
4*68***3
71***7*0
*1*69*1*
0*32*0**
***6297*
**1*6*54
*10**38*
4*04*9**
1****289

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

NOGUEIRA FERREIRA  MARIA JOSE

PRADA LENA  DAVID
PRIETO LORENZO  JULIA

BERROCAL GONZALO  MARIA DOLORES

RODRIGUEZ SANCHEZ  JAVIER
HERNANDEZ MARTIN  MARIA BELEN
RONCERO GARCIA  JOSE LUIS
SALVADOR REGIDOR  JUAN MANUEL
MARQUES GONZALEZ  SANDRA
ALFONSO VIÑAS  MARIA SOL
ALONSO DOMINGUEZ  MARIA DEL CARMEN
DE CASTRO ALONSO  RAQUEL
UÑA LANSEROS  ABEL
VEGA RUIZ  ANGEL MANUEL
VERGEL FERNANDEZ  TOMAS

PGIXOTO SEBASTIAO  ANDRE FELIPE

PRADA PONCE  SARA
PRIETO LORENZO  JULIA

RENILLA BERROCAL  DIEGO

RODRIGUEZ GOMEZ  ALEJANDRO
ROJO HERNÁNDEZ  NICOLÁS
RONCERO RAIGADA  ELISABETH
SALVADOR SANTOS  JAIRO
SANCHEZ MARQUES  MARIO
SANTIAGO ALFONSO  OLIVER
SILVA ALONSO  VANESA
TALEGON DE CASTRO  SUSANA
UÑA ALONSO  AFRICA
VEGA RODRIGUEZ  JESICA
VERGEL RIESCO  TOMÁS

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

3 /

49006044

49006093
49006691

49007206

49005994
49006019
49010643
49006044
49006691
49006019
49007206
49006019
49007267
49007553
49006019
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30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE **7693** no es coincidente con la alegada en la solicitud
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE *7*9*35* no es coincidente con la alegada en la solicitud
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE **056**0
11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
11.68 La entidad (2108) BANCO DE CAJA ESPAÑA DE INVERSIONES, SALAMANCA Y SORIA, S.A.  está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el
nuevo número de cuenta
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 71***2*2
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE *10*4*2*

Centro: TODOS
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